pelo  Tribunal  de  Contas  do  Estado  do  Rio  Grande  do  Norte  –
TCE/RN,  especialmente  quanto  à  prestação  de  contas,  atos  de
pessoal, licitações, contratos e cumprimento de limites legais de
despesa pública.

CONTRATADO:   LUIZ  LIRA  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE
ADVOCACIA

VALOR TOTAL: R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais), em 08
parcelas mensal de R$ 7.000,00 (sete mil reais) cada.

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Federal nº 12.343/2024 e Art. 74,
inciso III alínea “c” parágrafo $ 3º, da Lei nº 14.133/21 e suas
alterações posteriores.

Declaração de Inexigibilidade de Licitação, emitida pelo Agente de